®
MP200
24路单相
8路三相 MDLN
触摸屏
显示器
多回路电力仪表
用于就地和/或远程读数

显示器安装套件包括：显示器和后部模块、RS485串行电
缆、电源、安装五金件
可选的LCD显示器
其它辅件
通讯转换器
Unicom 2500：RS485-RS232转换器
Unicom 2500-F：RS485-RS232-光纤转换器
认证文件
校准证书，订货号#CCal - 提供校准证
书，带有NIST可追溯的测试数据。
软件
COMEXT4P：Communicator Ext软件
短路端子排
EI SB-6TC：CT短路端子排
实铁芯电流互感器*
EI-2DARL-101：ANSI额定100/5A实铁芯
CT，1.0" / 25.4mm窗口
EI-2DARL-201：ANSI额定200/5A实铁芯
CT，1.0" / 25.4mm窗口
EI-5ARL-401：ANSI额定400/5A实铁芯
CT，1.5" / 38.1mm窗口
分裂铁芯电流互感器*
EI-1SP-100-00：100/5A分裂铁芯CT，0.84"
x 2.00" / 21.3mm x 50.8mm窗口
EI-1SP-200-00：200/5A分裂铁芯CT，0.84"
x 2.00" / 21.3mm x 50.8mm窗口
EI-WC4-400-RA05：400/5A分裂铁芯
CT，1.3" x 1.7" / 33.0mm x 43.2mm窗口
 订货信息
*注：对于三相回路EIG推荐使用EI SB-6TC
  短路端子排，每个三相回路3个CT。